
 

令和 2年 6月吉日 

お 得 意 様 各 位 

                         

日 高 機 材 株 式 会 社  

日高リース株式会社 

                          

 

新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組み 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症が拡大する中、医療の最前線で感染症に立ち向かって 

いる医療従事者の皆さま方には心より感謝申し上げます。 

また、新型コロナウィルス感染により被害にあわれた方へ心よりお見舞い申し上げ

ます。 

現在、弊社では新型コロナウィルス感染拡大防止の為、以下の取り組みを行ってお

ります。   

 

・従業員の体調管理の徹底 

・事務所、工場にアルコール消毒液の設置 

・営業、現場へ伺う従業員へマスクの着用指示 

・車両全てにアルコール消毒液を携帯 

・事務所のアルコール清掃の強化  

 

今後とも新型コロナウィルス感染を拡大させないために改めて意識を高め、 

取り組んで参りますので宜しくお願い申し上げます。 

 

                                    以上 


